DMTT - EDITAL DE NOTIFICAGAO DE AUTUAGAO N2 020/2022

A Autoridade de Transito deste municipio, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Cdédigo de Transito Brasileiro,
Resolugdo 918/2022 do CONTRAN e Deliberagdo 126/2019 do CETRAN/MG, e considerando a postagem feita
junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, ficam os proprietarios dos veiculos abaixo relacionados
notificados das respectivas Autuagdes por InfragcGes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o
prazo de 30 (trinta) dias contados desta publicagdo para interporem Defesa/Indicagdo do Condutor Infrator (FICI)
junto a Autoridade Municipal de Transito de Conselheiro Lafaiete, de segunda a sexta-feira, de 07h00 as 16h00, na
Rua Coronel Albino, 60, Bairro Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36405-018.

Periodo de Postagem: 19/07/2022 a 19/07/2022

Nome Cod. AIT Placa CAd. Infragdo Data Hora

ADAO DE SOUZA TEODORO AG06424787 OMA8658 555-00 11/07/2022 12:30:00
ADHAN LOOHAN DE MATOS AG06425845 HOK1989 550-90 14/07/2022 16:34:00
ADINIR APARECIDO MOREIRA AG06312004 BYM7964  548-70 20/06/2022 09:28:00
ADINIR APARECIDO MOREIRA AG06312006 BYM7964  518-51 29/06/2022 09:30:00
AGNALDO DAVID FERREIRA AG06311970 PVB2I52 520-70 30/06/2022 16:17:00
ALEXANDRE DA FONSECA EGG AG06426713 OQUOA99 550-90 30/06/2022 15:56:00
ALEXANDRE JUDITE DUTRA AG06310782 HIC3462 554-14 01/07/2022 08:26:00
ALINE CRISTINA DA COSTA AG06312034 HJL5885 556-80 01/07/2022 22:13:00
ANDREA DE SALES FIDELIS AG06426717 MSP4225 554-14 12/07/2022 08:26:00
ANTONIO PEREIRA AG06424788 DSW3C19 555-00 11/07/2022 12:32:00
APARECIDA LUCIENE MAGALHAES AG06424794 GZM4533  556-80 14/07/2022 11:28:00
AUGUSTO DOMINGOS T DA COSTA AG06311545 QOZ8E26 554-14 01/07/2022 08:14:00
CARLOS ROBERTO DINIZ MARQUES AG04382036 RMX6D33  552-50 02/07/2022 19:12:00
CARVALHO E FONSECA COM DE CLTDA AG06424790 FXI0490 545-22 12/07/2022 10:47:00
CHRISTIAN WILLIAN EVANGELISTA AG04382041 DRN5706 550-90 03/07/2022 21:04:00
DANIEL FELIPE TEIXEIRA DIAS AG06312040 KKG2016 556-80 02/07/2022 01:18:00
DAVID PABLO GUILHERME AG06311316 HNT1939 653-00 02/07/2022 10:53:00
DECIO ANTONIO BORLIDO AG06312035 HJL4220 548-70 01/07/2022 23:31:00
DIEGO HENRIQUE VIANA TRINDADE AG06311546 OLW3667 550-90 01/07/2022 08:16:00
DOUGLAS FERNANDO DE A ARAUJO AG06425842 QNY1206 554-11 14/07/2022 14:58:00
DOUGLAS GIOVANI DE SOUZA PINTO AG06312036 QXF9E75 556-80 01/07/2022 23:35:00
EDILENE RAMALHO DOS SANTOS AG06311191 EYR7G38 554-14 11/07/2022 09:00:00
EDSON LEAL DOMINGOS AG06311550 HKT0694 556-80 05/07/2022 15:23:00
ELIOMAR LEONEL FERREIRA AG06424785 HFD1123 554-14 11/07/2022 10:33:00
ELIVELTON JOSE TEIXEIRA MACIEL AG06312030 |AM4444 552-50 30/06/2022 17:44:00
ENIO JOSE PENA JUNIOR AG06311313 HBWS5823 648-30 30/06/2022 08:25:00
EVA APARECIDA NICASTRO SILVA AG04382028 HGS5506  653-00 30/06/2022 21:45:00
EVERALDO DE JESUS SOUZA AG06311190 PJN3892 556-80 07/07/2022 11:02:00
FERNANDA C SANTIAGO DE PAULA AG06104596 LSS1F62 763-32 08/07/2022 18:41:00
FERNANDA PEIXOTO MIRANDA VALOIS AG06425451 OOA4F43 555-00 09/07/2022 09:42:00
FLAVIA REZENDE GONCALVES AG06311544 GKS7525 554-14 01/07/2022 08:12:00
FLAVIO VELOSO FERNANDES AG04382037 QNL1D43 573-80 02/07/2022 20:38:00
FRANCIS JOSE BARRIONUEVO CASELI AG06425458 OPO02713 762-52 13/07/2022 10:11:00
GABRIEL TADEU DE FARIA AG04382027 KXM3025 653-00 30/06/2022 21:44:00
GEIZE RESENDE MATOZINHOS AG06424780 HKB1376 554-11 11/07/2022 08:25:00
GERALDINO MARTINS DA PAZ AG06424792 DUL9524 555-00 13/07/2022 10:47:00
GUSTAVO PATRICIO PEREIRA AG06425841 GPX5116 555-00 12/07/2022 13:56:00
HELIO ALVES DE OLIVEIRA AG06311318 GRS6722 554-14 04/07/2022 17:25:00
HILARIO MILAGRES AG06311620 GVX3525  555-00 30/06/2022 15:32:00
IRANI R XAVIER DE LIMA AVELINO AG06312042 HHG7697 653-00 02/07/2022 03:14:00

IRINEU FERREIRA LEITE AG06312029 RTT1I52 605-01 30/06/2022 05:42:00



JOANA D ARC DO CARMO

JOANAN JEFTE PATROCINIO
JOAQUIM BERNARDES DE MORAES
JOSE CLARINDO DE AMORIM

JOSE GABRIEL ALVES ROCHA

JOSE GONCALVES GALDINO

JOSE GUILHERME AMARO

JOSE LUIZ DA SILVA

JOSE LUIZ FERREIRA

JOSE M DE SOUZA E SILVA JUNIOR
JOSIMAR DE CASTRO AMORIM
JULIANA DO CARMO DIAS

JULIO CESAR DE SOUZA

JUZEFINO IVONEIZEIS SOARES
KARINA MARILHA DE OLIVEIRA
LEANDRO TAVARES COSTA DE SOUZA
LOCALIZARENTACARS A

LUANA BRUNO DE ALMEIDA
LUCIANO LOPES DE GRAZZIA

LUCINEI ALVIM SERAFIM

MARCIO ANTONIO FERREIRA
MARCIO FRANCISCO DE JESUS
MARCOS AUGUSTO ALFENAS
MARCOS CARVALHO TAVARES JUNIOR
MARIA ALICE RODRIGUES D VIEIRA
MARIA IZABEL DE S RESENDE

MARIA TEREZINHA DE A BAETA
MARISE APARECIDA DA SILVA

MJ EXTRACAO COMERCIO E TRANSPORT
MONICA VICENTE DA SILVA MENDES
MURIEL GONCALVES C MOREIRA
NILDO NUNES DE ALMEIDA

PALOMA ALESSI BORGES CHAVES
PATRICK DE OLIVEIRA MACIEL
PAULO ALEJANDRO ARAVENA DA COSTA
PAULO JOSE PACHECO

PEDRO CARLOS R DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
PROJECOES PROJETOS E CONST LTDA
RAIMUNDO DE FARIA PAIVA JUNIOR
RANILLY APARECIDA MOREIRA
RAQUEL DO CARMO GONCALVES
REGINALDO GUILHERME DA COSTA
RICARDO AGREMILDO DA COSTA
ROBYSON RODRIGUES PENIDO
ROSELI MARIA DA SILVA

SEBASTIAO GERALDO DA COSTA
SEDAY TRANSPORTES LTDA ME
SONIA MARTA DE RESENDE BARROS
SONIA REGINA DOS SANTOS

SORAIA PEDRO DE ASSIS CSILVA
TARUMA MIRANDA LOMBA
TATIANA DANIELA FERREIRA

UALACI DOUGLAS FERREIRA

UNIDAS AGRO LOCACAO DE VEICS A
VALDEMAR JOSE VIEIRA

AG06104598
AG06312039
AG06424783
AG04382039
AG06424784
AG06310784
AG06426714
AG06311969
AG06425459
AG06312032
AG06425457
AG04382044
AG06426627
AG06311184
AG06424781
AG06104597
AG06310785
AG06426716
AG04382035
AG06312038
AG06426719
AG06312003
AG06311317
AG06311314
AG04382034
AG06426718
AG06424791
AG04382025
AG06311185
AG06312028
AG06311189
AG04382045
AG06311187
AG06425455
AG06311192
AG06312043
AG06312033
AG06312041
AG06311315
AG06425844
AG06425452
AG06312037
AG04382038
AG06311188
AG06311621
AG06425453
AG06425839
AG04382040
AG06425460
AG04383546
AG06104599
AG06426626
AG06311547
AG06311917
AG06424789
AG06312007
AG06424793

RQMA4F88
HBW?7376
HBW5177
0Qs9103
HLN1886
0QP0384
HGD1850
QNF4459
GLL7366
OMD0627
QQJ1B90
HiL4227
HAA6838
0Qs6710
GUH4062
QRBO0J64
QXVOE82
JHH7528
OPR1271
HMO7289
HNK1154
RME4470
KKU9247
0Qs1282
PWV6412
BNZ5226
PUM2687
PYX5290
0QX9212
HEB3021
HNW9I51
GZM4023
HLHOH34
QPz8011
PXC8J08
HCQ5059
HLT4930
OWX6067
GPX1892
OPV7531
HKJ5425
PNF4B71
PSK1640
HFP8487
NYG4723
HEQ5964
HNJO790
HBB4976
PWJ7803
GZT7551
QNR1074
HFZ8961
PZC6H45
HIJ4)84
HCL6B91
RGD9795
HOF1D55

763-32
548-70
554-14
552-50
554-14
554-14
554-11
520-70
555-00
550-90
762-51
550-90
545-21
596-70
554-14
550-90
554-14
762-51
550-90
605-01
763-31
604-12
653-00
545-26
736-62
555-00
762-52
548-70
556-80
653-00
762-52
550-90
762-51
554-14
554-14
552-50
556-80
573-80
653-00
763-31
762-51
548-70
548-70
554-14
550-90
555-00
554-14
550-90
581-96
548-70
554-11
762-51
554-14
736-62
554-11
524-00
555-00

12/07/2022
02/07/2022
11/07/2022
02/07/2022
11/07/2022
07/07/2022
06/07/2022
30/06/2022
13/07/2022
01/07/2022
11/07/2022
07/07/2022
09/07/2022
27/06/2022
11/07/2022
12/07/2022
07/07/2022
06/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
12/07/2022
29/06/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
30/06/2022
01/07/2022
29/06/2022
05/07/2022
07/07/2022
01/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
02/07/2022
01/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
14/07/2022
09/07/2022
01/07/2022
02/07/2022
05/07/2022
30/06/2022
09/07/2022
12/07/2022
03/07/2022
13/07/2022
20/06/2022
12/07/2022
09/07/2022
01/07/2022
30/06/2022
12/07/2022
29/06/2022
13/07/2022

11:14:00
01:17:00
10:18:00
23:14:00
10:30:00
10:15:00
09:17:00
16:01:00
10:48:00
18:15:00
10:28:00
20:07:00
11:25:00
17:08:00
09:55:00
08:52:00
10:18:00
11:14:00
19:02:00
00:20:00
15:45:00
09:28:00
13:35:00
09:22:00
00:00:00
11:06:00
10:07:00
20:52:00
15:58:00
11:33:00
15:12:00
20:07:00
18:39:00
10:14:00
09:10:00
15:14:00
22:13:00
02:50:00
10:35:00
09:39:00
10:20:00
23:52:00
19:15:00
09:49:00
16:35:00
10:52:00
08:26:00
20:36:00
10:58:00
08:37:00
15:40:00
10:21:00
15:49:00
16:29:00
10:51:00
16:50:00
10:49:00



VALERIO NASCIMENTO MARTINS
VANDERLEI JOSE PACHECO

VERALUCIA DA SILVA NASCIMENTO
VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA
VITOR MAGALHAES MORAIS

VIVIANE G DA SILVA MARIN

WAD EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTD
WALLEFE FIDEL LOBO SILVA

WALLISON DE OLIVEIRA VASCONCELOS
WESLEY PEREIRA DA ROCHA

WILLIAN RODRIGUES COSTA

Leonardo José Perrim de Rezende
Autoridade de Transito

AG06425843
AG06426715
AG06311120
AG04382024
AG06311548
AG06311186
AG06312044
AG04382026
AG06425454
AG06424786
AG06311971

PVY5953
RTV2F41
HJH5676
QUG4591
GVL1019
0QA3407
QPP9971
GYR8I86
RMK2C51
0XG7384
JOQ6A07

556-80
554-14
605-01
653-00
548-70
612-20
548-70
653-00
554-14
555-00
520-70

14/07/2022
06/07/2022
10/07/2022
30/06/2022
05/07/2022
01/07/2022
02/07/2022
30/06/2022
11/07/2022
11/07/2022
30/06/2022

15:52:00
09:28:00
11:00:00
18:57:00
09:02:00
18:18:00
15:17:00
21:26:00
09:47:00
12:27:00
15:42:00



